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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO | MADERO
ESTADO DE HIDALGO
Estado de Actividades
Del 01/ene/2020 al 30/sep/2020

hora de Impresion

Fecha y | 13/oct/2020
01:39 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS HOR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORAC

ON FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS F|

NANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y (

TRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS FERSONALES

MATERIALES
SERVICIOS @

Y SUMINISTROS
ENERALES

OTROS GASTPS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

Total de Gastg

s y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta-de-deei

erdad-deglatamos que los Estados Financieros y sus notas
L/

razonablemente cor

2020

$0,563,460.35

$9,563,469.35
$37,475,010.35

$37,475,010.35
$22,544.40

$22,544.40

$47,061,024.10

$37,805,888.96

$30,946,551,29
$1,540,305.81

$5,319,032.06
$8,123,260.70

$8,123,260.70
$45,929,149.66

$1,131,874.44

2019

$10,236,873.60

$10,238,873.60
$30,751,699.99

$30,751,699.99
$103,145.07

$103,145.07

$41,091,718.66

$32,668,529.68
$24,714,382.01
$1,693,403.90

$6,260,743.77
$8,436,119.09

$8,436,119.09
$41,104,648.77

-$12,930.11

0s ¥ son responsabilidad del emisor”.

. JOSE HUMBERTO ANGELES HERNANDEZ 7

SECRETARIO ADMINISTRATIVO

M.E.A.G.E. PEDRO SEGOVIA NUNEZ

RECTOR



